
PODZIMNÍ
NABÍDKA

Broušené termozdivo 
šíře 300 mm

54,90 Kč/ks

Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

Již 79 prodejen po celé ČR
42 let zkušeností s prodejem 

stavebního materiálu po celé Evropě

ISOVER 
Orsik

BEST Beleza 6 cm 
BRILANT, ARABICA

Isover METAC
UF 040

BEST Belisima 6 cm 
BRILANT, ARABICA

Čedičová vlna vhodná 
pro izolaci šikmých 

střech, dřevěných stropů, 
podhledů 

a dutin.

Lambda 0,037 (W∙m-1∙K-1)

Sestava 3 elegantních 
kamenů pro všechny 

typy zpevněných ploch. 
Dlažbu lze kombinovat 

se sestavou drobnějších 
kamenů BEST-BELISIMA.

Role Isover METAC UF-040 jsou 
vhodné pro jakékoli tepelné, 
zvukové, nezatížené izolace 

pro zabudování do konstrukcí 
zavěšených pohledů,

k izolaci dutin (zvýšení 
protihlukové izolace), i na 

nepochůzí stropní konstrukce.

Sestava 3 elegantních 
kamenů pro všechny typy 
zpevněných ploch. Dlažbu 

lze kombinovat se sestavou 
větších kamenů BEST-

BELEZA.

Sleva 39%

525 Kč/m2

Sleva 42%

525 Kč/m2

BIGBroušené termozdivo 

Husova 804, 25901 Votice

N
ab

íd
ka

 p
la

tí
 o

d
  1

5.
 9

. d
o 

15
. 1

1. 
20

23
n

eb
o 

d
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

. C
en

y 
js

ou
 u

ve
d

en
y 

s 
D

P
H

. Z
a 

ch
yb

y 
v 

te
xt

u
, t

is
ko

vé
 c

h
yb

y 
a 

b
ar

ev
n

é 
od

ch
yl

ky
 n

er
u

čí
m

e.
 V

yo
b

ra
ze

n
í p

ro
d

u
kt

ů
 m

ů
že

 b
ýt

 p
ou

ze
 il

u
st

ra
ti

vn
í.

Německé cihly broušené Winklmann CB 
30 jsou určené pro vnitřní i vnější nosné 

omítané zdivo tloušťky 30 cm . Zdění 
těchto cihel je možné pomocí speciální 
zdící pěny nebo zdící malty. Pěna nebo 
tenkovrstvá malta je součástí dodávky 

cihel v potřebném množství. 

BUŠUDO s.r.o.

www.busudo.cz
317 814 598 | prodejna@busudo.cz

BUŠUDO s.r.o.



Asfaltový pás 
hydroizolační IPA 

Hloubková penetrace 
1 l BigMat

MINERALS béžová 
20x40

Asfaltový pás 
hydroizolační Radonelast

Hloubková penetrace 
5 l BigMat

MINERALS šedá 
20x40

Hydroizolace podzemních částí 
staveb a podzemních objektů 

proti zemní vlhkosti. Hydroizolace 
střech. Podkladní vrstva 

a mezivrstva. Pás je možné využít 
jako parozábranu.

Role 10m2.

Speciální penetrace na 
bázi styre-akrylátového 

kopolymeru. Sjednocuje 
savost podkladu a zvyšuje 

přilnavost následných vrstev. 
Vydatnost z jednoho litru až 
30m2 při ředění 1:5 s vodou. 

Obsah: 1l

LB.WADMB435.1Hydroizolace podzemních částí 
staveb a podzemních objektů 
proti zemní vlhkosti. Ochrana 
staveb proti radonu z podloží 

Pás je možné použít jako 
protiradonovou bariéru.

Role 10m2.

Speciální penetrace na 
bázi styre-akrylátového 

kopolymeru. Sjednocuje 
savost podkladu a zvyšuje 

přilnavost následných 
vrstev. Vydatnost z jednoho 
litru až 30m2 při ředění 1:5 s 

vodou. Obsah: 5l

LB.WADMB436.1

709 Kč/role 49 Kč/ks 319 Kč/m21169 Kč/role 229 Kč/ks 319 Kč/m2

TVÁRNICE PORFIX P2 - 
400500x250x300mm

Tekutá lepenka 2K 
hydroizolace 7kgBigMat

MINERALS beige
 30x30

Příčkovka PORFIX P2-
500 500x250x100mm

Těsnící pás 
k hydroizolacím BigMat 

MINERALS brown 
30x30

Dvousložková hydroizolace 
na bázi disperze a směsi 
modifikovaných přísad s 

cementem. Vysoce flexibilní 
nátěr s prvotřídní vodotěsností. 
Vhodná do interiéru i exteriéru. 

Obsah: 7 kg, barva: šedá.

LB.DAA34766.1Příčkovky z pórobetonu, 
rychlé zpracování, lehké 

opracování běžným nářadím. 
Pro příčky, přizdívky, 

obezdívky.

Paleta: 90ks

Těsnící pás s výztužnou 
tkaninou (polyester se 

stálou povrchovou úpravou) 
potažený termoplastickým 

elastomerem odolným vůči 
stárnutí.

LB.DAA34767.1

hydroizolace 7kgBigMat

139 Kč/ks 389 Kč/ks 289 Kč/m251 Kč/ks 259 Kč/ks 289 Kč/m2

Pistolová pěna 
750 ml BigMat

Míchadlo stavebních 
směsí 1600W

Nízkoexpanzní pěna 
750 ml pistol. BigMat

S2802A Příměs do stav. 
směsí 5kg BigMat

Žebřík trojdílný 
hliníkový 3x9

Pro přesnou a úspornou aplikaci  
aplikační pistolí. K montáži 

dveřních zárubní a okenních rámů, 
vyplňování montážních prostorů 
mezi panely, zděnými příčkami. 

Obsah: dóza 750 ml, v kartonu: 12ks

Používá se také jako penetrační 
nátěr pod fasádní nebo nátěrové 
hmoty, tmely a hydroizolace. Při 
použití jako penetrační nátěr se 

ředí v poměru 1:3 až 1:25 s vodou.

Obsah: 1l

Elektrické míchadlo pro míchání 
barev a stavebních směsí. Pohodlná 

rukojeť pro pevné držení oběma 
rukama s plynulou regulací otáček. 

Velké vypínače pro snadné ovládání 
i v rukavicích.

Pro speciální montáže, kde je 
nutná minimální expanze a vyšší 

hustota vytvrzující pěny (obložkové 
zárubně, parapetní desky, 

schodišťové podstupnice, apod.).

Obsah: dóza 750 ml, v kartonu: 12ks

Používá se také jako penetrační 
nátěr pod fasádní nebo 
nátěrové hmoty, tmely 

a hydroizolace. Při použití jako 
penetrační nátěr se ředí 

v poměru 1:3 až 1:25 s vodou.

Obsah: 5l

Trojdílný výsuvný žebřík 
vyniká svou univerzálností 

a snadnou manipulací. 
Kvalitní hliníkové profily 

s prolisy dodávají žebříku 
při nízké váze výbornou 

stabilitu.

750 ml pistol. BigMat

119 Kč/ks 46 Kč/ks 2499 Kč/ks119 Kč/ks 199 Kč/ks 3499 Kč/ks

PODZIMNÍ
NABÍDKA

PODZIMNÍ
NABÍDKA

79 PRODEJEN 
PO CELÉ ČR

Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

S2802A Příměs do stav. 
směsí 1kg BigMat

Tvárnice z pórobetonu,  rychlé 
zpracování, lehké opracování 
běžným nářadím. Tvárnice se 

vyrábí v provedení hladká (HL) 
a pero-drážka kapsa (PDK).

paleta: 40


